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Rapport du juge en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Woodbine Mohawk Park  

Date     Lundi 20 février 2023 Heure de départ 19 h 00 

Conditions 
météorologiques   

Dégagé  

(Temp. : -2 oC) 

Vent :                              10 km/h Nord 

État de la piste Courses 1 à 11 Rapide 

Nombre de 
courses 

11 Courses de 
qualification  

 Inscriptions 
totales  

97/104 

Total des paris 
mutuels 

$2,123,164 

Contact 
vétérinair
e     

  Réunion 
de 
paddock 

  Réunion  
d’entretien des pistes 

  Visite de 
l’enquêteur 

  Rapport du juge en 
chef sortant 

  

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

David Stewart Fred Brethour Al Stiff (à distance) 

Rapport sur les courses de la journée :  

(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

 

BUREAU 

Matthew Gregory était en formation ce soir pour devenir officiel des courses. 

 

Herb Holland s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $200.  

M. Holland est arrivé en retard pour l’administration de Lasix à son cheval, “Inn At 

Rodanthe”, inscrit à concourir dans la Course 1.  

Règles de la CAJO 35.07, 35.09, 35.10  

Décision #2059774 

 

Jeffrey Gillis s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $200. M. Gillis a effectué un 

changement d’équipement non autorisé (fers avant, acier à flip flop) sur le cheval, 

“Warrawee Xalt”, inscrit à concourir dans la Course 1.  
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Règle de la CAJO 22.24  

Décision #2059794 

 

Bill Budd s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $200.  

M. Budd a effectué un changement d’équipement non autorisé (fers avant, flip flops 

à fer aluminium) sur le cheval, “Flying Formation”, inscrit à concourir dans la Course 

1.  

Règle de la CAJO 22.24  

Décision #2059806 

 

Examen du film avec Tyler Jones au sujet de la Course 4, disputée le 18 février 

2023, alors qu’il conduisait le cheval, “Delightful Feeling”.  

M. Jones s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $300 pour avoir enfreint la 

règle 22.19 de la CAJO (deuxième infraction en six mois).  

Décision #2059811 

 

Examen du film avec Sylvain Filion au sujet de la Course 9, disputée le 16 février 

2023, alors qu’il conduisait le cheval, “Sunshineinmypocket”.  

La décision est réservée. 

 

Examen du film avec Jody Jamieson au sujet de la Course 2, disputée le 18 février 

2023, alors qu’il conduisait le cheval, “Tour Champion”. La décision est réservée.  

 

Examen du film avec Doug McNair au sujet de la Course 6, disputée le 18 février 

2023, alors qu’il conduisait le cheval, “Captain Q”.  

M. McNair a été trouvé coupable d’avoir enfreint la règle 22.19 de la CAJO, ce qui 

constitue une violation de la probation fixée par la Décision #1967502.  

De ce fait, M. McNair a été immédiatement suspendu de toute conduite à partir du 

21 février 2023 et déféré au directeur de la Direction de la conformité aux mesures 

législatives.  

Décision #2059829 

 

L’examen de film en compagnie de Trevor Henry a été reprogrammé pour jeudi. 

 

 

COURSES 

 

Course   1 – Rien à signaler. 
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Course   2 – Rien à signaler. 

 

Course   3 – Rien à signaler. 

 

Course   4 – Rien à signaler. 

 

Course   5 – Rien à signaler. 

 

Course   6 – Rien à signaler. 

 

Doug McNair a été retiré du reste de ses courses après la Course 6. 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course   8 – Examen des pylônes pour le #4, “Patriarch Hanover”, (Trevor Henry), 

après le poteau de 1/4 de mille.  

Il a terminé la course en 4e position.  

Il s’est rendu à l’intérieur d’un pylône et en a heurté deux autres.  

Aucune infraction à la règle sur les pylônes n’a été signalée.  

 

Course   9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Jonathan Drury, conducteur du #2, “Muscle Fashion”, s’est vu imposer 

une sanction pécuniaire de $100 (défaut de garder ses pieds dans les étriers). 

Règle de la CAJO 22.19  

Décision #2059858 

 

Course 11 – Rien à signaler. 

 

 

Réclamations 

 

Course 2 

Le #2, “Always Been Crazy” (1), pour $ 7,000, par la propriétaire Erin McCleary, 

entraîneur Steve Labonte. 

Le #4, “Pointto Sweet Lou” (1), pour $ 8,750, par le propriétaire Percy Elkins, 

entraîneur Carmen Auciello. 
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Course 2 

Le #5, “Assassins Creed” (1), pour $ 7,000, par le propriétaire-entraîneur Travis 

Forbes. 

 

Course 4 

Le #10, “Legal Bettor” (4), pour $ 30,000, par les propriétaires Yolanda Fellows, 

PoppopX4 Stable, entraîneur Kyle Fellows. 

 

Course 5 

Le #8, “Unique Beach” (1), pour $ 14,000, par le propriétaire-entraîneur Courtney 

Robson. 

 

Course 11 

Le #9, “Coin Flip” (3), pour $ 20,000, par les propriétaires Tess Waxman, Troy 

Learn et Carmelo Scime, entraîneur Isaac Waxman.  

 

  

 


